num Ceriserii, Anihonium Petellacti, Aymonem Pa-
vili, ac ceteros eorum complices, servitores, auctores ac
faventes atque culpabiles reperiendos... Suit l'ordre
de compléter et achever l'information, de l'envoyer ou
de l'apporter eux-mêmes au Conseil résident, auprès
du duc, à Bourg, ou dans le lieu où il se trouvera,
pour que ce Conseil prononce la sentence définitive.
Ordre d'ajourner les inculpés voce preconis, sonoque
tube, citando et faciendo citare si personaliter apprehencli
non possunt in loco Asperimontis et Chamberiaci aliis-
que locis opportunis, ipsosque arrestancli, detinendi,
incarcerandi, penas etmultas imponendi, etiam eorum
feucla et retrofeucla, etiam juriclictionem et omnia ac

19
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quecumque alia bona ad manus nostras reducendi et
sub eisdem manibus, vice nostra, regendi et gubernandi
regique et gubernari, alia quoque circa hec necessaria
faciendi, vobis et duobus vestrum, prout supra, per
présentes in perpetuum poleslatem ab omnibus aliis
officiariis fiscalibus et subdictis nostris mediatis et
immediatis parère volumus et intendi, cum et fuit prius,
velud nobis, vosquefortes fîeri manu armata ad eadem;
et ne intérim in fine supplicationis predicte nominati
ubi supplicatur supplicati (sic) et alii qui vobis de fuga
videbuntur suspecti justitiam non évadant seu etïugiant
impugnili, vobis districtius prout supra ,

mandamus
quatenus eos personaliter capiatis et capi faciatis, non
relaxandos donec dicta in formatione suscepta ac de
eis condigna ministrata fuerit justitia. Et hoc absque
alteriusexpectationemandati, in quantum pena predicta
vestrum quilibet se formidet afiligi. Datum Burgi, dé-
cima quarta Februarii, anno Dni 1465.

-.Reddantur littere portitori. Signé Duplastre.

PER DOMINUM : presentibus dominis Glaudio de
Balma, comité Montis Revelli, Johanne, comité Mon-
tisbelli et Lntermontium, Johanne de Compesio, domi-
ni Thorencii, Johanne de Saxo, domino de Bannens,
Ludovico Boninardi, domino Greylliaci, Glaudio de
Chattes, magislro hospitii, Humberto Vellueti, prési-
dente Gebennesii, Stephano Scallie, Stephano de
Comitibus, Johanne Locterii, thesaurario.
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XLII

23 février 1465. Bourg.

CONDAMNATION DU COMTE DE MONTMAYEUR,

PAR CONTUMACE

In nomine Domini amen.
Anno a Nativitate eiusdem domini sumpto 1465, die

vicesima tertia Februarii. Litterarumdominicalium cita-
toriarum supradictarum decenter exequutarum vigore,
comparait jud[icialiter] coram nobis consilio illustrissi-
mi principis Domini nostri Amedei ducis Sabaudie cum
eo résidente, Petrus Floreti procurator fiscalis prelibati
domini nostri ducis pro juribus et interesse fiscalibus
accusans contumaciam magniflîci Domini Jacobi comi-
tis Montismajoris hodie coram nobis sub pénis in eis-
dem licteris advectis personaliter comparere citati, non
tamen comparito per se vel alium, licet proclamati et
more solito expectati, cle pénis ipsis et aliis juribus du-
calibus adversus eum débite protestanclo, et in eius ab-
sentia exhibens licteras preclictas dominicales supra cles-
criptas datas-die décima quarla hujus Februarii, per
Anthonium Deplaslro ducalem nolarium confectas, de-
biteque, ut convenit, sigillalas, unacum exequutione ab
illarum tergo annotata et multiplicibus aliis licteris om-
nibus acljectis ; actenta dicti clomini comitis inobedencia
per nos declarari et declaratas erario fisci persolvi nec
non universa bona ipsius domini comitis secundum ea-
rumdem licterarum formam prefato domino nostro con-
fiscari et super bis sibi justiciam brevem et summariam
ministrare.